БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАБАҪКЫ−ТАМАҠ
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ТАБАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

 1- заседание  5-созыва

      КАРАР                                                                        		     РЕШЕНИЕ

   30 сентябрь 2020 й.                              №14             	            30 сентября 2020года

Об утверждении Регламента  Совета  сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский  район
Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Усть-Табасский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение  Совета сельского поселения Усть-Табасский  сельсовет  муниципального района Аскинский  район  от 28 сентября 2015 года №13 «Об утверждении Регламента Совета  сельского поселения Усть-Табасский сельсовет  муниципального района Аскинский  район  Республики Башкортостан».
2. Утвердить Регламент Совета сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан в новой редакции (прилагается).
3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан по адресу: д.Усть-Табаска, ул.Гагарина,29.

Глава
сельского поселения Усть-Табасский  сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]                                                                                            Л.Р.Зихина

image1.png